
ru p rĺíSM Lo UVA o p Řrvo ou VLAsTN lcTVí ru r vlovlrosľl
č.2o22L24b (pozemek p.č.628/I, k'ú. Košíře)

Bytový podnik v Praze 5, státní podnik v likvidaci
00063606
Praha 5, Nádražnítgot/24, Psč15o0o

Mgr. Radkem Vachtlem, likvidátorem

001410ĺosNIlŻ4

tililililililililrililllilililt il]ilililrilllilil1liltilil]
Mc05xú2ĐN5TE

Smluvnístrany

1'. Název:

lČo:
se sídlem:

zastoupen:

2' Název:

lČo:
se sídlem:

zastoupena

LI

7.Ż

na straně jednéjako ,,Prodóvající"

Městská částPraha 5

000 63 631

Praha 5, nám. 14. ŕíjnaI387l4, PsČ15o oo

Mgr. Radkou Šimkovou, starostkou

na straně druhé společně jako ,,Kupující"

(Prodávající a Kupujícídále společně také jako ,,Smluvní strany"/

uzavřely nížeuvedeného dne, měsíce a roku následující

KUPNí SMLoUVU o PŘEVoDU VLAsTNlcTví rurĺuovtTosTt
č,.2o22L24b

(dále jen ,,Smlouva")

l.

Úvodní ustanovení

Prodávajícíprohlašuje, že je výluč,nÝm vlastníkem nížespecĺfikovaných nemovitostí Česká

republika a Prodávajícímá právo s tímto majetkem státu hospodařit a nakládat s ním jako

vlastník:

Spoluvlastnický podíl id.L/t4 na pozemku parc. č.62817, druh pozemku: ostatníplocha, způsob

využití:zeleň, o celkové výměře ZooLm2, zapsaném V katastru nemovĺtostívedeném

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracovĺštěPraha, na LV č.10Ż43,

katastrální územíKošíře,obec Praha.

Prodej podle této Smlouvy odsouhlasilo Ministerstvo financí svým stanoviskem č.j.MF -

9625l2ot9l72o3-5 ze dne 16.7.20Ż0 za podmínky, Že se tak stane za cenu sjednanou nejméně

ve výši, která bude v daném místě a čase obvyklá, určená znaleckým posudkem soudního znalce,

s tím, ževýsledná kupní cena nebude nižší,nežtzv. cena zjištěná, určená znaleckým posudkem

soudního znalce dle cenového předpisu.

lt.

Předmět převodu

Předmětem převodu dle této smlouvy je převod vlastnĺckéhopráva ke spoluvlastnickému
podílu id, Llt4 na pozemku parc. č.628ĺL, druh pozemku: ostatní plocha, způsob vyuŽití:

zeleň, o výměře 2ooL mz, zapsaném v katastru nemovitostívedenémKatastrálním úřadem pro

hlavníměsto Prahu, Katastrálnípracovĺště Praha, na LV č.10243, katastrální územíKošíře,obec

Praha (dá|e jen ,,Předmět převodu", ,,pozemek").

2.L



-

2.Ż

2.3

2.4

3.1

3.2

Prodávají cí  touto Smlouvou prodává shora uvedený Předmět převodu spolu se vš emi právy

a povinńostmi, souč ástmi a pří sluš enství m tak, jak je specifikováno v č lánku ll. odst. 2.1 té to

Smlouvy Kupují cí mu a Kupují cí je přijí má do své ho vlastnictvĺ '

Prodávají cí  se dále zavazuje, ž e Kupují cí mu Předmět převodu odevzdá a umož ní  nabýt

vlastnické  právo k němu hlavní mu městu Praze, svěřená správa Městské  č ásti Praha 5, a

Kupují cí  se zavazuje, ž e jej převezme do vlastnictví  hlavní ho města Prahy, svěřené  správy

Městské  č ástĺ  Praha 5, a zaplatí  za něj Prodávají cí mu kupní  cenu.

Kupují cí  se zároveň zavazuje, ž e bezodkladně po podpisu té to smlouvy provede ú kony

nezbýtné  pro splnění jeho povinností  vyplýva jí cí ch z ust. 5 21 odst. ]. obecně závazné  vyhláš ky

hl. m. ľ rahy č ' 55/2ooo sb. hl. m., kterou se VydáVá Statut hlavní ho města Prahy, v platné m

znění .

!il.
Kupní  cena

Smluvní strany se dohodly, ž e kupní cena za Předmět převodu č iní  326.857,14 Kč  (slovy: tři sta

dvacet š est tisí c osm set padesát sedm korun č eských a č trnáct halé řů ) (dále jen ,,Kupní  cena").

Kupní  cena byla stanovena jako 1'/1,4 z ceny zjiš těné  pozemku ve výš i 4.576.000,__Kč  (slovy:

č tyři miliony pět set sedmdesát š est tĺ sí c korun č eských), urč ené  znaleckým posudkem č .

0386;6512023 ze dne 3L.8.20Ż3, zpracovaným znaleckým ú stavem PKF APOGEo Esteem, a's.,

za ní ž . je prodej pozemku mož ný a za ní ž  Ministerstvo financí  prodej povolilo'

lv.
Způ sob rihrady Kupní  ceny

4.1" Kupní  cenu sjednanou v č l. lll' té to Smlouvy uhradí  Kupují cí  způ sobem sjednaným ní ž e

4.I.1, Celou Kupní  cenu Ve výš i 326.857,14 Kč  (slovy: tři sta dvacet š est tisí c osm set padesát sedm

korun č eských a č trnáct halé řů ), uhradí  Kupují cí  podle č l. lll. té to Smlouvy bezhotovostní m

převodem na bankovní  ú č et Prodávají cí ho č .2oo6o5Ll0100, vedený u Komerč ní  banky, a.s',

s uvedení m variabilní ho symbolu Żo22L24, a to do L0 dnů  od podpisu té to Smlouvy a

vystavení  schvalovací  dolož ky Magistrátu hlavní ho města Prahy v souladu s ust. 9 21 odst. 1

obecně závazné vyhláš ky hl. m. Prahy č ' 55/2ooo sb. hl. m., vš e před podání m návrhu na vklad'

V.
Proh!áš ení  Smluvní ch stran

5.1 Prodávají cí prohlaš uje,ž e:

a. na Předmětu převodu neváznou ve prospěch třetí  osoby ż ádné  dluhy, nájemní  práva,

věcná břemeńa, zástavní  práva, předkupní  práva a ani zákonné  a soudcovské  zástavní

právo, která by nebyla zapsána V katastru nemovitostí ;

b. k Předmětu převodu nesvědč í  ž ádné mu třetí mu subjektu právo omezují cí  v dispozici

Vlastní ka Předmětu převodu, vyjma práv, která jsou v podrobnostech definována ve výpisu

z katastru nemovitostí , který je volnou pří lohou té to smlouvy a vyjma práv a povinností

podle smlouvy o smlouvě budoucí  uzavřené  dne Ż9.9.2020 mezi Prodávají cí m a

společ ností Vodafone Czech Repub|ic a.s., která je volnou pří lohou té to Smlouvy, přič emž

Ż



V souladu s č l. Vll odst.3 smlouvy o smlouvě budoucí  Prodávají cí  převádí  na Kupují cí ho
práva a povinnosti vyplývají cí  ze smlouvy o smlouvě budoucí  a Kupují cí je přijí má;

c. je oprávněn s Předmětem převodu nakládat v souladu se souhlasem Ministerstva financí ,

a ž e před uzavření m té to smlouvy neuzavřeljinou smlouvu, kterou by Předmět převodu

nebo jejich č ást zcizil č ĺ  zatí ž il. Prodávají cí se zavazuje, ž e Předmět převodu nebo jeho č ást

ani po podpisu té to smlouvy nezcizi č ijakkoli nezatí ź í , ani neuč iní jaké koli obdobné  právní
jednání , ato aŽdo okamž iku vkladu vlastnĺ cké ho práva Kupují cí ch do katastru nemovitostí

dle té to Smlouvy, nebo do okamž iku zastavení  ří zení  č i zamí tnutí  návrhu katastrální m

ú řadem ohledně Předmětu převodu převáděné ho touto Smlouvou;
d. proti němu není  vedeno exekuč ní  ří zení  a ž e nemá ž ádné  daňové  nedoplatky, ž ádné

závazky vů č i státní mu rozpoč tu, rozpoč tu ú zemní ho samosprávné ho celku, event. jiným

orgánů m státní  správy č i samosprávy, ani takový daňový nedoplatek č i závazek nezajiš ť uje,

např' z ruč ení , jež  by mohl mí t negativní vliv na Předmět převodu dle té to Smlouvy;

5.2 Kupují cí  prohlaš uje, ž e se před podpisem té to Smlouvy nálež itě seznámil s právní m a faktickým

stavem Předmětu převodu, ke kterým nemá výhrady, a ž e proti němu není vedeno exekuč ní

ří zení  ani insolvenč ní  ří zení .

vl.
ostatní  ustanovení

6.1. Vlastnictví  k Předmětu převodu přejde vkladem vlastnické ho práVa do katastru nemovĺ tostí  u
pří sluš né ho katastrální ho r1řadu.

6'2. Smluvní  strany podepisují  při podpisu té to smlouvy rovněž  návrh na vklad vlastnĺ cké ho práva

kPředmětu převodu do katastru nemovitostí  ve dvou Vyhotovení ch, která spolu sjední m
Vyhotovení m Kupní  smlouvy opatřeným ú ředně ověřenými podpisy stran budou ulož ena u

Kupují cí ho až  do uhrazení  celé  Kupní  ceny Prodávají cí mu za ú č elem podání  na pří sluš ný

katastrální  ú řad. Kupují cí  nebo jimi zmocněná osoba nejpozdějĺ  do třicetĺ  (30) dnů  od potvrzení

Prodávají cí ho o přijetí  Kupní ceny doruč í tyto listĺ ny pří sluš né mu katastrální mu ú řadu.

6.3' Smluvní  strany se zavazují  poskytnout veš kerou souč innost pro to, aby v zahájené m ří zení  bylo

rozhodnuto o povolení vkladu vlastnické ho práva, zejmé na vyhovět výzvám katastrální ho ú řadu

k doplnění  a/nebo podání  listin. Pokud návrhu na vklad podepsané mu a podané mu na základě

té to Smlouvy nebude vyhověno, zavazují  se Smluvní strany v co nejkratš í  lhů tě odstranit vady,

které  k zamí tnutí  návrhu na vklad vedly a vyvinout veš keré  ú silí  k tomu, aby vkladu vlastnĺ cké ho

práva bylo dosaž eno. Budou-li dů vodem zamí tnutí  vady té to Smlouvy nebo dokonce její

neplatnost, zavazují  se Smluvní strany uzavří t spolu bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do

30 dnů  od právní  moci rozhodnutí  o zamí tnutí  návrhu na vklad novou smlouvu, která svým

obsahem bude totož ná se smlouvou touto, pouze bude odstraněna vada, pro kterou byl návrh

na vklad vlastnické ho práva zamí tnut anebo která způ sobovala neplatnost, a to takovým

ujednání m, které  se svým obsahem a výsledkem bude co nejví ce blí ž it ujednání nahrazované mu,
avš ak nebude již  stiž eno vytč enou vadou. Toto ujednání  a závazky z něho pro Smluvní  strany

vyplývají cí  považ ují  Smluvní  strany za ujednání  o smlouvě budoucí ve smyslu ust. 5].785 zákona

č ' 1glŻo:.2 Sb., obč anský zákoní k. Pokud bude tato Smlouva shledána neplatnou přesto, Že byl

dle ní  vklad v|astnické ho práva povolen, běž í  shora uvedená 30 denní  lhů ta od právní  moci

rozsudku č i jiné ho rozhodnutí /ú konu, jí mž  bude neplatnost Smlouvy konstatována/postavena

na jisto.

6.4. V pří padě, Že se některé  ustanovení té to Smlouvy ukáž e být č i se stane neplatným č i neú č inným,

není tí m dotč ena platnost a ú č innost zbývají cí ch ustanovení  a Smlouvy jako celku, lze-li neplatné

č i neú č inné  ustanovení  oddělit od ostatní ho obsahu Smlouvy' Smluvní  strany se zavazují takové

3



-I

neplatné  č i neú č inné  ustanovení  do 30 dnů  poté , kdy taková neplatnost č i neú č innost Vyjde
najevo a jedna Smluvní  strana vyzve druhou Smluvní  stranu ke splnění  tohoto závazku, nahradĺ t
ustanovení m platným a ú č inným, které  bude svým obsahem nejlé pe odpoví dat smyslu a ú č elu
ustanovení  pů vodní ho a nebude souč asně stiž eno vadou, která neplatnost č i neú č ĺ nnost
způ sobila. Pokud by se neplatnou č i neú č ĺ nnou ukázala být č ise stala z jaké hokoli dů vodu tato
Smlouva jako celek, zavazují  se Smluvní  strany uzavří t do 30 dnů  poté , kdy taková neplatnost č i
neú č innost vyjde najevo a jedna Smluvní  strana vyzve druhou smluvní  stranu ke splnění tohoto
závazku, smlouvu novou, která bude svým obsahem co nejlé pe odpoví dat obsahu a ú č elu
Smlouvy té to a která souč asně nebude stiž ena vadou, která neplatnost č i neú č innost způ sobila.
Závazęk dle tohoto odstavce je dle vů le stran oddělitelný od zbývají cí ho obsahu Smlouvy a má
platit i v pří padě, ž e se zbývají cí obsah Smlouvy stane neplatným č i neú č inným. Toto ujednání a
závazky z něho pro Smluvní  strany vyplývají cí  považ ují  Smluvní  strany za ujednání  o smlouvě
budoucí ve smyslu ust. 51785 zákona č .89/2012 Sb', obč anský zákoní k.

6.5. V pří padě nepovolení vkladu vlastnĺ cké ho práva z té to smlouvy z dů vodu neodstranitelných vad
podání  se postup bude ří dĺ t dle platné ho znění obč anské ho zákoní ku, pří padně dalš í mi platnými
právní mi předpisy'

vlt.
Správní  pop!atky

7,t' Správní  poplatky spojené  se vkladem vlastnické ho práva do katastru nemovitostí hradí  Kupují cí .

vlil.
Závěreč ná ustanovení

8'1' Smluvní  strany berou na vědomí , ž e k nabytí  ú č innosti té to Smlouvy je nezbytné  její  uveřejnění
v registru smluv podle zákona č ,.34olŻo].5 sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých
smluv,. uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , do 30 dnů
ode dne podpĺ su Smlouvy poslední Smluvní  stranou, nejpozději do 3 měsí ců  ode dne podpisu
Smlouvy, které  provede Městská č ást Praha 5 před podání m návrhu na vklad pří sluš né mu
katastrální mu ú řadu. Smluvní strany berou na vědomí , Že zveřejnění osobní ch ú dajů  ve Smĺ ouvě
uveřejněné  v regĺ stru smluv podle věty první  se děje v souladu s tí mto zákonem a s č l' 6 odst' ].

pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e
skuteč nosti obsaž ené  ve Smlouvě nepovaž ují  za obchodní tajemství ve smyslu S 504 obč anské ho
zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a uveřejnění  bez stanovení jakýchkoliv dalš í ch podmí nek'

8'2' Tí mto se ve smyslu ustanovení 5 43 odst. ]. zákona č .137lŻ00o Sb', o hlavní m městě Praze, Ve
znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje, ž e byly splněny podmí nky pro platnost právní ho jednání
městské  č ásti Praha 5, a to usnesení m Zastupitelstva městské  č ásti Praha 5 č .zMČ l8l8/2O23 ze
dne 19.L2.2O23.

8'3. Tato Smlouva nabývá platnostia ú č innosti dnem podpisu oběma Smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho zveřejněnfv registru smluv ve smyslu zákona č . 340/20L5 sb.

8.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 6 stejnopisech, z toho L vyhotovení  je urč eno pro stranu
ProdáÝají cí , 4 jsou urč ena pro stranu Kupují cí  a L vyhotovení  s ú ředně ověřenými podpisy
ú č astní ků  bude v souladu s touto Smlouvou ulož eno u Kupují cí ho a je urč eno pro podání  spolu
se stanoviskem Ministerstva financí  č .j. MF -9625/2oL9/72o3-5 ze dne L6'7.2o2o na katastr
nemovitostí  u pří sluš né ho katastrální ho ú řadu.

4



8.5. Tato Smlouva nesmí být pozměňována, doplňována čiměněna jinak, nežpísemnýmĺ,vzestupně

očíslovanýmidodatky podepsanými oběma Sm luvními stra na mi.

8'6. Volnou přílohou tétoSmlouvy je znalecký posudek č.03866512023 ze dne 31.8.2023,zpracovaný

znaleckým ústavem PKF APOGEo Esteem, a.s. Volnou přílohou této Smlouvy je smlouva o

smlouvě budoucí uzavřená dne 29.9.2020 mezi Prodávajícím a společnostíVodafone Czech

Republic a.s.

8'7. Účastnícitéto Smlouvy prohlašují,žeSmlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že s obsahem Smlouvy po vzájemné

dohodě souhlasí, což stvrzují svými podpisy'

V Praze dne - 3 -{)6- V Praze dn
12 -06' 2üł

e/ł(;

Bytový podnik v Praze 5,

státní podnik v likvidaci
zast. Mgr. Radkem Vachtlem, likvidátorem

pnoĺńšeľío PRAVosTl PoDPlsU

Běžnéčísloknihy o prohlášeních o pravosti podpisu 19869/304/2024'

Já, M8r. Filip Vyskočil, advokát se sídlem Laubova 172918, VinohÍady, 130 00 Praha 3, zapsaný

v seznamu advokátů Vedeném Čes advokátní komoro pod prohlašuji, že

MgL Rodek vdchtl, ndr. v pobytem

Vńohrady, jehož totožnost byld prokdzono z občonskéhoprŮkazu ČRč. tuto

listinu v iednom vyhotovení přede mnou vlastnoručně

V PÍaze dne 3.6.2024

Městská částPraha 5

zast. Mgr. Radkou Šimkov

Muľ. Filip VyslĺoĎil

advokát
Laubova 8, 1 30 00 Praha S

Iel.'
lČ:71463844

MgĹ Filip Vyskočil

5



Mgľ. Filip VyslĺoĎil
advokát
Laubova B,130,00

Tel.
lČ:71


